

Årsredovisning för
TOW Bygg & Anläggning AB

556946-8340

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Lundqvist
Styrelseledamot

2023-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TOW Bygg & Anläggning AB, 556946-8340, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TOW Bygg & Anläggning startade år 1999 som en enskild firma.
År 2013 ombildades den enskilda firman till ett aktiebolag, TOW Bygg och Anläggning AB.
Bolaget bedriver bygg och anläggningsverksamhet.
Inriktningen är totalentreprenader, nybyggnationer samt ROT arbeten

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun

Flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med nära 64%, under året som resultat av en större entreprenad.
Försäljningen och leverans av både arbete och material har därmed ökat väsentligt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	12 460 173	7 604 332	5 690 656	6 198 636
Resultat efter finansiella poster	2 263 127	893 479	1 046 831	1 292 293
Soliditet %	67	61	52	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 537 852	700 939
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		700 939	-700 939
Årets resultat			1 793 787
Belopp vid årets utgång	50 000	1 238 791	1 793 787

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 238 791
Årets resultat	1 793 787
Summa	3 032 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	1 632 578
Summa	3 032 578

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Haninge 2023-01-09

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 460 173	7 604 332
Övriga rörelseintäkter		0	12 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 460 173	7 616 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 654 563	-3 986 762
Övriga externa kostnader		-353 135	-436 389
Personalkostnader	2	-1 165 969	-2 274 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 004	-24 866
Summa rörelsekostnader		-10 192 671	-6 722 704
Rörelseresultat		2 267 502	893 664
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 375	-185
Summa finansiella poster		-4 375	-185
Resultat efter finansiella poster		2 263 127	893 479
Resultat före skatt		2 263 127	893 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-469 340	-192 540
Årets resultat		1 793 787	700 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 981	65 985
Summa materiella anläggningstillgångar		46 981	65 985
Summa anläggningstillgångar		46 981	65 985
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 024 952	538 021
Övriga fordringar		0	219 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		282 063	1 251 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 306
Summa kortfristiga fordringar		1 307 015	2 017 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 265 517	1 676 968
Summa kassa och bank		3 265 517	1 676 968
Summa omsättningstillgångar		4 572 532	3 694 716
SUMMA TILLGÅNGAR		4 619 513	3 760 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 238 791	1 537 852
Årets resultat		1 793 787	700 939
Summa fritt eget kapital		3 032 578	2 238 791
Summa eget kapital		3 082 578	2 288 791
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		788 397	330 890
Skatteskulder		171 894	160 714
Övriga skulder		356 837	317 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 807	662 343
Summa kortfristiga skulder		1 536 935	1 471 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 619 513	3 760 701

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Redovisningsprincip för arbeten till fast pris.

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 695	62 515
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		74 180
Utgående anskaffningsvärden	136 695	136 695
Ingående avskrivningar	-70 710	-45 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 004	-24 866
Utgående avskrivningar	-89 714	-70 710
Redovisat värde	46 981	65 985

Underskrifter

Haninge

Pierre Lundqvist

2023-01-09

Pierre Lundqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-09

Fredrik Dellström

Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
